Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3931/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
reparos no bueiro localizado na Rua
Hélio Furlan defronte ao número 451
bairro Parque Rochelle II;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados reparos no bueiro localizado na Rua Hélio Furlan
defronte ao número 451, bairro Parque Rochelle II.

Justificativa:

Fomos procurados pelos moradores do referido endereço,

solicitando providências em relação ao bueiro localizado defronte a sua
garagem e que tem causado transtornos devido à situação que se encontra
(foto abaixo).

Por isso, solicitamos serviços de reparo a fim de resolver o
problema do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Julho de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”